
rltr

S*:', "":. ,: , -

;i;:B'
i;r+, ti*Ě'.*. *''l?

F&HffiL$& #${#ffi#ffi$trffi&
š&s.e##Čfisfifi
t$ffi*wtr*'*ffiYY
v plg$*$

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměňení:

Téma bakaláňské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKArÁŘsxÉ pnÁcE
AkademickÝ rok 2016 12017

ondŤej Bosman

Systémy projektového Íízení

Specifika plánování projektu neziskového charakteru

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodicky postup Vypracovaní práce
C) Teoreticky zéklad.práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavc )
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) PŤesnost formulací apráce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílti práce
M) odborny pŤínos práce (p.o teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou

. 
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky ptáce
P) Celkovy dojem z ptáce

Do Port á|u ZČ|J byt zadany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakaláŤskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobŤe

Struěné zdúvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:J

Student odsfoanil většinu hlavních nedostatkri bakaláŤské práce oproti první verzi. Tato skuteěnost platí
pro obsahovou i formální stránku prríce. Student velmi dobie rozpracoval teoretickou část, vychrízel pii
tom z rešerše dostatečného množsM zdroj . Dáe rozšíňil teorii i praktickou aplikaci o problematiku
neziskovfch projektŮ. UpŤesnil svťrj pŤínos (pŤedevším v aplikaci na konkrétním projektu) a rozšíiil
zě*ěry práce. Lze konstatovat, že upravená verze bakalríŤské práce více koresponduje se stanovenym
cílem.

1 2 3 4 N
!xnnn!xnnntrxnnntrxnnn
tr!x!!
NXtr!!trnxnn
!xn!!
trTX!!
NTX!N
TNXNN
!XNNT
!!Xtr!
NXtrtrN!nxnn
NXtrtrN

Xtr



" r&fiUí"T& [x*rusffi$*É{&
p ZÁpestx*ť$e{*

ffru|vs#Ht?'iť
}ď mffi.ffi*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Z hlediska kontroly plagiátorství vykazuje práce podobnost pouze s pŤedchoa verz1 v tozsďlu 75 Yo,
Student pŤepracoval dílčí ěásti a pŤedevším doplnil specifika plánování neziskoqfch projektri' která
v pŤedchozí verá nebyla dostateěně zdurazrrěna.
Vzl edem k vjše uvedenfm skutečnostem doporučuji bakalríiskou práci sfudenta onďeje Bosmana
k obhajobě pŤed státní komisí. Nal'rhuji hodnotit bakalríŤskou práci zrrámkou velmi dobŤe mínus.

otázky a piipomínky k bližšimu vysvěttení pĚi obhajoběal

1. Jaké další projekty neáskového charakteru uvedená orgarrizace rcalizu1e?
2. Uved'te nrástroje projektového Íueni, které by bylo vhodné aplikovat v praxi pŤi rea|izaci

podobného typu pfojektú.

V Plzni, dne 7 . 9. 2017
/od,rÍTa,/

PodpislÍrodnotitele

Metodické poznámky:
l)Kliknutím na pole vyberte poŽadovan! kvalifikační stupeĎ.
2) Stručně zdrivodněte navrhovan;/ klasifikační sfupeř, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
s)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 8. 9.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 8. 9.2017
Spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b]it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozentání originálu).


